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Valberedningens förslag till styrelse 
inför ordinarie bolagsstämma 2025
Valberedningen för Solid Försäkringsaktiebolag (”Solid Försäkring”) lägger fram 
följande förslag till beslut på årsstämman den 24 april 2025.

Valberedningen föreslår sex ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter.
 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Lars Nordstrand, Fredrik Carlsson, 
Lisen Thulin, Martina Skande och Lars Benckert. Marita Odélius har avböjt omval.
 
Valberedningen föreslår nyval av Henrik Eklund född 1974 och svensk medborgare. Henrik 
har varit VD för Ikano Bank AB i knappt sex år fram till oktober 2024 och har dessförinnan 
haft en rad olika chefsroller (CIO, COO, CEO) i bland annat Ikano Bank AB, Resurs Bank AB 
och CDON AB. Henrik är styrelseledamot i Erikshjälpen samt rådgivare inom transformation, 
strategi och ledarskap. Henrik har en juristexamen samt en magisterexamen i ekonomi från 
Lunds universitet.
 
Valberedningen föreslår omval av Lars Nordstrand till styrelseordförande.
 
Valberedningen består av Martin Bengtsson (Waldakt AB, familjen Bengtsson), Wilhelm 
Börjesson (Investment AB Spiltan), Joakim Skoglund (AB Traction), Oscar Börjesson 
(Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt) och Lars Nordstrand i egenskap av ordförande för 
Solid Försäkrings styrelse.
 
Information om de som föreslås till Solid Försäkring:s styrelse och valberedningens 
motiverade yttrande kommer att finnas på bolagets webbplats, https://corporate.solidab.se
/sv/.
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Om Solid Försäkring

Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, kreditmarknadsbolag och andra finansiella institut, resebyråer, bilhandlare samt 
bilverkstäder byggt upp en stor kundbas av privatkunder i Norden. Solid 
Försäkringsaktiebolag är noterat på Nasdaq Stockholm.
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